Nome da Escola : Agrupamento de Escolas de Montelongo, Fafe N° Escola : 150496

Data final da candidatura : 2023-09-21 N° Horaério : 11
Grupo de Recrutamento: 100 - Educagéo Pré-Escolar N° Horas: 20
Ficheiro gerado em : 22/09/2023 15:09:55

Ultima avaliacdo
de desempenho
realizada nos
Tipo de Habilitagdo termos do E.C.D.,
obteve a mencgédo
qualitativa
minima de "Bom"

Data de
Classificacdo Obtencéao de
Profissional Classificagdo

Profissional

Tempo de Servico Tempo de Servico
antes da ap6s da
profissionalizagdo profissionalizagdo

Data de
Nascimento

Graduacédo

5 .
Profissional WP EamTekD

Ordenacao

1 29,762 8476957459  Isabel Maria dos Santos Mota 26/07/1975 0 6118 13,000 30/07/1999 Qualificagdo Profissional Né&o aplicavel
2 27,759 8310467206 Patricia Liliana Sampaio Pinheiro 07/11/1978 0 5022 14,000 30/07/2002 Qualificagdo Profissional Néo aplicavel
3 27,674 3855865477  Susana Maria de Castro Ferreira 11/12/1979 0 4991 14,000 12/07/2004 Qualificag&do Profissional Né&o aplicavel
4 27,501 4128611387  Sonia Elisabete Ramos Fernandes Freitas 29/08/1979 0 4563 15,000 20/06/2006 Qualificagdo Profissional Né&o aplicavel
5 26,416 7196383656  Sonia Isabel Terras Ferreira 13/06/1977 0 4167 15,000 17/07/2007 Qualificagdo Profissional Néo aplicavel
6 25,926 3008596711  Sonia Manuela da Silva Alves 13/05/1981 0 4353 14,000 27/06/2005 Qualificagao Profissional Néo aplicavel
7 25,652 7696769324  Carla Patricia Moreira Teixeira 02/09/1982 0 4253 14,000 04/07/2006 Qualificagao Profissional Néo aplicavel
8 25,008 5849720944  Dora Isabel Santos Alves Quintela 08/03/1972 0 4018 14,000 25/07/1995 Qualificagao Profissional Néo aplicavel
9 24,268 8444324876  Andreia Sofia Ribeiro Teixeira 29/09/1982 0 3383 15,000 17/07/2004 Qualificagao Profissional Néo aplicavel
10 24,219 6426804959  Susana Nair da Cruz Pereira Carneiro 05/10/1975 0 3365 15,000 17/02/2006 Qualificagao Profissional Néo aplicavel
11 24,170 6440241214 Vania Raquel Faria Vaz 01/05/1988 0 3347 15,000 14/07/2010 Qualificagao Profissional Néo aplicavel
12 24,033 2947523830 Marisa Teresa dos Santos Costa 05/11/1981 0 4027 13,000 26/07/2004 Qualificagao Profissional Néo aplicavel
13 23,877 1373158581  Patricia da Conceigéo Pinto da Cunha 20/05/1986 0 2875 16,000 01/07/2010 Qualificagdo Profissional Néo aplicavel
14 23,814 8160097770  Raduel Margarida Sampajo Rebelo Pontes 12101/1978 0 3582 14,000 27/06/2005  Qualificago Profissional  N&o aplicavel
15 23,690 5427285377  Méarcia Alexandra Soares Barbedo 06/02/1983 0 3172 15,000 03/08/2006 Qualificagdo Profissional Néo aplicavel
16 23,504 8824054242  Angela Isabel Gomes Martins 04/02/1981 0 3469 14,000 03/07/2003 Qualificagdo Profissional Néo aplicavel
17 23,449 3994280400 Sara Carina Oliveira Carvalho 30/05/1987 0 3084 15,000 30/06/2009 Qualificagdo Profissional Néo aplicavel
18 23,186 2051244936 Raduel Luisa Barbosa Duarte Crespillo da 03/06/1978 288 3209 14,000 01/09/2000  Qualificago Profissional  Néo aplicavel
19 23,173 8903529944  Vera Llcia Costa 31/03/1986 0 2618 16,000 30/06/2009 Qualificagao Profissional N&o aplicavel
20 23,066 4694977199  Ana Coimbra 16/02/1974 0 2579 16,000 28/09/2000 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
21 23,049 4816272569  Sofia Alexandra Vieira da Cunha 12/03/1981 0 2938 15,000 01/07/2005 Qualificagao Profissional Né&o aplicavel

22 23,003 3237698776  Sheila Marisa de Andrade Monteiro 17/12/1976 0 3651 13,000 13/09/2005 Qualificagao Profissional N&o aplicavel



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

22,800

22,353

22,066

21,953

21,899

21,844

21,712

21,704

21,425

21,397

21,351

21,332

21,288

21,055

21,005

21,003

20,955

20,849

20,825

20,805

20,668

20,575

20,567

20,003

19,589

19,381

19,266

19,038

19,008

19,008

3385937876

3184571319

5492693468

2001531958

7408400494

4758684200

8320026695

9104184963

4099622231

2013219237

6845197407

4914764059

2979736635

5008491644

1163184403

2178689000

6846686444

5628898767

9503108497

8285080498

8051494768

6290332759

1159993327

4536424075

5241213651

1544279485

4490350155

5921086991

9077646299

4520293243

Sénia Maria Teixeira Moreira

Rute Claudia Pereira de Cardona Ribeiro

Maria Madalena Sampaio Barros

Juliana Martins de Oliveira

Marie Dominique Alves Barbosa de Sousa

Féabia Cristina Martins Gerés

Cristina Rodrigues Novais

Marta Luisa Ferreira Dias de S&

Sénia Cristina Vieira de Oliveira

Ana Rita Calado Barroso

Marta Elisabete Sacramento Coelho

Isabel Cristina de Aimeida Alves da Silva
Salgado

Juliana Celina Janela de Azevedo

Marta Catarina Vilela Alves de Sa

Alexandra Rodrigues de Moura

Barbara Manuela Lima Pereira

Ana Cristina de Matos Carrilho

Sénia Liliana Almeida Pinto

Rita André Nunes

Liliana Andreia de Sousa Cunha

Elisabete Cristina Gongalves Teixeira

Alzira da Conceicéo Lobo Sampaio

Filipa Isabel Pereira de Castro

Marina Guimarées

Silvia Igreja da Costa

Sofia Daniela Macedo Morais Fernandes

Liliana Cristina Sousa Ferreira

Milena Jacinta Kwan Guerreiro

Maria do Sameiro Gongalves Marinho

Liliana Angelina de Babo Mendes

12/01/1978

09/03/1981

31/05/1975

17/06/1980

25/03/1984

02/12/1985

20/11/1979

18/08/1983

12/05/1980

19/11/1985

28/03/1977

22/02/1979

22/08/1977

31/08/1979

14/10/1981

19/02/1986

18/12/1972

07/10/1985

30/08/1979

01/04/1982

15/05/1977

23/08/1971

24/09/1980

21/05/1993

14/03/1982

26/10/1987

02/12/1985

13/09/1974

10/02/1992

18/02/1975

3942

2319

2944

2538

2883

2498

2815

2812

2710

1605

1953

3041

2295

2575

2192

2191

1398

1770

2126

2484

2069

940

2397

1096

1310

869

1557

2204

733

1828

12,000

16,000

14,000

15,000

14,000

15,000

14,000

14,000

14,000

17,000

16,000

13,000

15,000

14,000

15,000

15,000

17,000

16,000

15,000

14,000

15,000

18,000

14,000

17,000

16,000

17,000

15,000

13,000

17,000

14,000

22/11/2000

28/06/2005

01/08/1996

31/07/2002

26/06/2008

18/07/2007

11/07/2002

22/06/2006

03/07/2003

25/06/2007

01/07/2005

10/07/2001

20/06/2006

12/07/2004

27/07/2004

15/07/2009

08/07/2008

02/07/2010

01/07/2003

21/07/2004

23/07/1999

11/04/2012

07/07/2003

03/08/2017

22/06/2006

20/06/2013

27/07/2010

10/12/2001

27/07/2017

28/10/2002

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Né&o aplicavel

Néo aplicavel

Né&o aplicavel

Né&o aplicavel

Né&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Né&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Né&o aplicavel

Né&o aplicavel

Né&o aplicavel

Né&o aplicavel

Né&o aplicavel

Né&o aplicavel

Nao aplicavel

Né&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Né&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel



53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

19,003

18,838

18,395

18,367

18,227

18,003

18,000

18,000

18,000

17,852

17,608

17,485

17,474

17,462

17,419

17,389

17,351

17,301

17,290

17,233

17,190

17,125

17,112

17,068

17,040

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

8957939601

4379269841

1730469612

3844030395

4252714729

1768639639

4415879896

8154631148

6045354664

4096476382

9880456440

8291648263

7941699230

3588652728

9327458850

8652271690

5549173905

5209247317

7192327778

6832411146

6225977171

4252539064

1335127305

2127660692

1709091355

6204620789

3509725492

6018579391

9804551233

1341438457

Sara Catarina Teixeira de Moura

Paula Maria Calado da Silva

Adriana Ferreira Gongalves de Sousa

Beatriz Carvalho Cruzinha da Silva

Maria Elisabete da Silva Oliveira

Lufs Samuel Marques Gongalves

Ana Isabel Freitas Costa

Ana Margarida Alves Fernandes

Maria Madalena da Silva Pereira

Ana Paula Tavares Dias

Georgina dos Prazeres Machado Martins
Ribeiro

Andreia Cristina Abreu Fornelos de Almeida
Afonso

Diana da Rocha Goios

Ludovina Filipa Pereira Teixeira

Sara Patricia Machado Cerqueira

Silvia Duarte da Silva Mesquita

Maria Goreti Gongalves da Costa

Joana Raquel Gongalves de Sousa

Patricia Isabel Silva Loureiro Carvalho da
Silva

Sara Daniela Valinhas Rodrigues

Mariana Vitéria Teixeira Coelho Dias

Ménica Licia Paiva Oliveira

Carla Maria de Sousa Ferreira de Freitas

Monica Maria Ferreira

Elisa Pinto Vieira

Marta de Jesus Correia da Silva

Andreia Sofia Oliveira Neves

Rebeca de Bourbom Rodrigues Miranda
Ferreira

Joana da Costa Magalhdes

Adriana Filipa Teixeira Pereira

19/05/1993

11/12/1974

22/04/1984

10/06/1998

19/04/1978

09/11/1985

06/02/1996

23/04/1998

02/12/1999

19/05/1965

23/01/1983

14/11/1978

07/07/1988

07/04/1989

25/08/1989

06/03/1977

30/08/1983

23/03/1982

16/08/1986

18/02/1993

13/06/1983

20/04/1998

09/06/1984

02/02/1978

14/09/1994

07/07/1990

25/03/1992

04/09/1992

25/05/1993

23/11/1995

1096

2131

1969

134

1178

1096

311

587

1272

1268

516

518

872

858

1205

836

450

350

1501

390

16,000

13,000

13,000

18,000

15,000

15,000

18,000

18,000

18,000

17,000

16,000

14,000

14,000

16,000

16,000

15,000

15,000

14,000

15,000

16,000

16,000

17,000

13,000

16,000

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

06/11/2017

31/07/2000

25/07/2007

15/12/2021

29/06/2005

31/07/2013

19/07/2023

27/02/2022

14/07/2023

08/07/2008

15/06/2007

10/07/2002

13/07/2010

04/04/2013

24/03/2014

07/07/2003

03/07/2008

04/07/2006

10/07/2008

18/07/2016

14/05/2019

16/02/2022

13/12/2006

30/06/2009

11/05/2023

11/02/2019

12/07/2017

06/02/2015

27/07/2021

22/07/2019

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Né&o aplicavel

Néo aplicavel

Né&o aplicavel

Né&o aplicavel

Né&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Né&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Né&o aplicavel

Né&o aplicavel

Né&o aplicavel

Né&o aplicavel

Né&o aplicavel

Né&o aplicavel

Nao aplicavel

Né&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Né&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel



83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

107

108

110

111

112

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

16,797

16,723

16,663

16,378

16,367

16,353

16,318

16,208

16,200

16,195

16,153

16,121

16,118

16,085

16,074

16,066

16,036

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

15,847

15,099

15,003

1068482214

3057381995

7028098702

6029710605

5028838720

7365869240

5275539665

2739185960

9700965317

7262353586

3375044038

3132322636

2141363896

6307620889

5173415169

1208516280

2622469071

7281096119

5709999733

2130156711

8475835198

9631528669

7757442737

9957509799

7812776182

6496912858

9636252645

1750728060

1727270274

1968702652

Catarina Barbosa Dias

Ana do Carmo Machado Ribeiro

Carla Patricia da Costa Gongalves

Andreia Margarida Lopes Carvalho

Bruna Cerqueira Marques

Vera Lucia Almeida da Silva

Sofia Raquel de Sousa Costa

Emanuela Sequeira Ferreira Esteves

Carina Sofia Pinto Teixeira

Filipa Isabel Ribeiro Borges

Marina dos Anjos Teixeira Faria

Gwendoline Salgado

Sénia Manuela Teixeira Pereira Meixedo

Rute Carina Carvalho Pereira

Mayra Verénica de Sousa da Silva

Sénia Maria Rodrigues da Silva

Daniela Bouca Silva

Maria do Rosério Sousa Pereira

Cristina Alves Ribeiro

Ana Sofia de Sousa Monteiro

Susana Margarida Marinho Machado Costa

Sara Andreia Perestrelo Barbosa Pinto

Milena Cordeiro Rafael

Raquel Sofia Couto Magalhdes Goncalves

Helena Beatriz Magalhdes Peixoto

Hélia Raquel dos Santos Martins de Oliveira

Ana Daniel de Carvalho Torres Fontes

Bruna Loureiro Esteves

Catarina Castanho Faria

Sandra Daniela da Silva Alves

12/12/1997

30/06/1998

20/08/1998

23/10/1998

28/05/1999

22/06/1980

01/03/1985

23/04/1983

14/03/1986

29/03/1992

20/01/1981

26/01/1990

26/12/1976

25/10/1991

27/12/1982

15/06/1982

03/06/1993

15/10/1982

29/01/1982

18/01/1997

11/09/1980

20/06/1985

12/07/1987

14/04/1990

18/12/1992

21/07/1998

25/10/1998

26/03/1992

05/05/1994

06/05/1980

2901

264

242

138

134

129

116

806

73

408

396

27

24

1108

309

36

1096

17,000

17,000

17,000

17,000

17,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

14,000

16,000

14,000

16,000

16,000

15,000

15,000

16,000

16,000

13,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

15,000

15,000

12,000

20/07/2020

05/07/2022

24/02/2022

20/07/2022

04/01/2023

27/07/2021

30/04/2013

31/07/2013

16/07/2015

21/09/2016

29/07/2011

30/04/2014

22/06/2006

23/01/2015

20/06/2006

20/06/2006

31/03/2023

27/07/2004

26/03/2015

22/12/2020

21/07/2015

09/06/2009

20/04/2023

11/03/2013

03/04/2019

20/09/2022

20/04/2021

05/11/2018

06/12/2019

12/07/2004

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Né&o aplicavel

Néo aplicavel

Né&o aplicavel

Né&o aplicavel

Né&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Né&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Né&o aplicavel

Né&o aplicavel

Né&o aplicavel

Né&o aplicavel

Né&o aplicavel

Né&o aplicavel

Nao aplicavel

Né&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Né&o aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel



113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

137

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,841

14,608

14,364

14,326

14,307

14,222

14,000

14,000

14,000

14,000

13,151

13,125

13,123

13,000

13,000

12,086

30,819

2024901174

1989265049

2201887683

5297201926

7230915155

6924490115

5591206115

8780491677

1824077092

5970124974

9407309142

6433823076

6640878402

7355178857

8937760258

2759205665

2213905401

9066194243

4310787649

8049784991

2997035201

5047000001

7166694122

5137755370

1131365011

9232311410

Rui Miguel Barcelos Correia Rocha

Paula Alexandra Leal Ribeiro

Isabel Maria Lopes Portilho

Monica Cristina Castro Ferreira

Catarina Alexandra da Costa Gomes

Silvia Raquel Cruz Coelho

Licinia José Novais Soares

Ariana Manuela Sousa Ribeiro

Ana Cristina dos Santos Morais

Lisete Maria Gomes de Almeida

Sénia Sofia Pires Fernandes

Vanda Selma Correia Alves

Carla Daniela Teixeira Pimenta

Filipa Daniela Lopes Ferreira

Patricia Manuela Rocha Duarte

Carlos Filipe Lourengo Ribeiro

Cindy Reis Azevedo Oliveira

Patricia Alexandra Araujo do Vale

Catarina Alexandra Oliveira Teixeira

Ana Rita da Cunha Vasconcelos

Belisa Cristina Mascarenhas Rodrigues

Paula Cristina Machado da Cunha

Raquel Cavacas

Juliana Costa Rafael

Maria da Graga Meireles de Sousa

Nathalie Irene Fournel

05/05/1977

03/04/1979

17/05/1979

11/02/1980

07/08/1980

20/01/1982

07/08/1985

17/12/1986

24/11/1994

23/08/1985

17/08/1976

31/07/1980

08/06/1987

20/07/1987

03/05/1983

17/06/1984

12/06/1986

29/08/1993

24/07/1996

14/05/1985

12/08/1991

17/12/1982

01/02/1982

08/04/1982

02/11/1970

02/07/1977

793

307

222

133

119

112

81

55

45

6139

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,000
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